30 March conseil, dont il nous ad despleu. Doné souz nostre privé seal, 
1375 a Westmouster, le xxx. jour de Marz. *

35 
Parliament at Kilkenny, Morrow of Trinity, 1375.

APPOINTMENT OF LAY ASSESSORS AND COLLECTORS OF A SUBSIDY
GRANTED BY PRELATES, MAGNATES AND COMMONS OF MUNSTER,

KILKENNY AND WEXFORD.
Patent Roll, 49 Edward III.»

Rex etc. dilectis sibi lohanni Nyuell de Kynnagh in cantreda 
de Shirebryn, Henrico Hore de Balishalcan in cantreda de 
Shylmalyr, Roberto de Rupe de Balyedyn in cantreda de 
Keyre, Patricio fitz Nichel in cantreda de Bargy et lohanni 
Tournor in cantreda de Fothard salutem. Sciatis quod, cum

1 The year is 49 Edward III, as indicated by E.101/33/3, no. 5, which contains 
particulars of William of Windsor's account.

, i Harris Coll., in. 200a-2036 ; Cal. Patent and Close Rolls, p. .98, no. 262. 
In the spelling of personal and place names the Calendar has been followed as 
far as it serves.
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prelati, magnates et communes parcium Momonie et comitatus 
Kilkennie et Weyesfordie, inter alios prelates, magnates et 
communes aliarum parcium eiusdem terre in parliamento nostro 
apud Kilkenniam in crastino sánete Trinitatis proximo pretérito 1 
summonito et tento de mandato nostro comparentes, con 
siderantes qualiter Breen, nuper OBreen de Tothemonia, 
Hibernicus et inimicus noster, confederatis sibi OConghir de 
Connacia et quamplurimis tam Anglicis quam Hibernicis de 
eius adherencia et couina inimicis et rebellibus [nostris], ad des- 
truendum fidelem populum nostrum terre nostre predicte 
et ad generalem conquestum eiusdem terre et precipue parcium 
Momonie faciendum totis viribus indies procedere conatur, 
et vt idem Breen ac complices sui predicti de eorum malicia 
et protenda,^prout hucusque in parte extiterunt, imposterum 
manu forti et vi armata per nos, Deo duce, reprimantur et 
celerius refrenentur, de eorum communi et vnanimi assensu 
et veluntate concesserint quadringentas marcas ad leuandum 
de clero et communibus comitatus et communitatum die- 
tarum parcium Momonie ac Kilkennie et Weyesfordie pre- 
dictarum, iuxta formam assessionis inde per venerabiles patres 
Stephanum Midiensem et Thomam Lismorensem et Water- 
fordensem episcopos, ad hoc specialiter electos in eodem par 
liamento, facte, in auxilium et manutenenciam guerre contra 
prefatum Breen et eius complices predictos per nos continuende, 
et quia milites per communes comitatus Weyesfordie electi 1 
in dicto parliamento presentes elegerunt vos ad illas quadra- 
ginta marcas, super communes dicti comitatus Weyesfordie in 
.partem solucionis dictarum quadringenta marcarum assessas, de 
communibus comitatus Weyesfordie predicti, tam infra libertates 
quam extra, temporalibus prelatorum, abbatum et priorum 
et aliorum de clero ac eorum gauelariis et betagiis duntaxat 
exceptis, assidendas et leuandas et colligendas, vobis et cuilibet 
vestrum firmiter iniungendo mandamus, et, sub forisfactura 
omnium que erga nos forisfacere poteritis, quod circa asses- 
sionem, leuacionem et collecèionem dictarum quadraginta 
marcarum . . . . 2 ita quod eadem summa quadraginta 
marcarum per vos in cantredis predictis, sic assessa, leuata 
et collecta, dilecto nobis Waltero Tyrell, receptori inde

1 MS. 'clam'. 
, l Some words have been omitted in the transcript.
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per nos specialiter assignato, per indenturas inde inter vos et 
prefatüm receptorem modo debito conficiendas, citra festum 
sancii Petri quod dicitur Ad Vincula proximo futurum absque 
vlteriori dilacione fideliter persoluatur, ad soluendum vlterius 
prout ex parte nostra habuerit in mandatis.

Damus insuper vobis et cuilibet vestrum plenam, tenore pre- 
sencium, potestatem ad subcollectores in cañtredis predictis, vbi 
necesse fuerit, sub sigillis vestris summonendos^ et ad omnes illos, 
qui vobis aut alicui vestrum ad dies per vos eis prefigendos solu- 
cionem debitam summe prediate in [hac] parte contingentis non 
fecerint, distringendos et districciones capiendas et retinendas 
quousque vobis solucionen! debitam fecerint in hac parte, et 
ad easdem districciones, si necesse fuerit, vendendas et denarios 
inde recipiendos, et quod denarii inde prouènientes in solucione 
summe super ipsos de quibus capte fuerint assesse debite com- 
putentur, ac eciam ad omnes illos, qui vobis aut alicui vestrum 
in assessione, leuacione et colleccione dictarum quadraginta 
marcarum contrariantes vel rebelles fuerint seu denarios super 
ipsos assesses vobis soluere recusarunt, amerciandos, et amer- 
ciamenta illa coram thesaurario et baronibus de scaccario nostro 
Hibernie de tempore in tempus rite retornanda, necnon ad 
ipsos et eorum quemlibet capiendos, arrestandos et prisonis 
nostris mancipandos, in eisdem moraturos quousque de eorum 
deliberacione aliud duxerimus demandandum, ac de eorum 
nominibus gubernatori et custodi terre nostre Hibernie de 
tempore in tempus certifieandum, vt vlterius prò eorum puni- 
cione de auisamento consilii nostri eiusdem terre ordinari 
valeat in hac parte. Volumus enim vos de quocumque com 
poto, occasione leuacionis et colleccionis denariorum predic- 
torum, nobis ad scaccarium nostrum predictum reddendo erga 
nos omnino exoneran.

• Damus autem vicecomiti nostro de comitatu Weyesfordie 
ac vniuersis et singulis superioribus, prepositis, seruientibus 
subseruientibus et balliuis ac aliis fidelibus et ministris nostris 
quibuscumque eiusdem comitatus Weyesfordie, tam infra 
libertates quam extra, .tenore presencium, districtius quo 
poterimus specialiter in mandatis quod vobis et cuilibet 
vestrum in assessione, leuacione et colleccione dictarum quad-

1 MS. ' subscriptos.'
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raginta marcarum intendentes sint, respondientes, consulentes 
et auxiliantes, qUociens et quando a vobis seu ab aliquo vestrum 
ad hoc ex parte nostra habuerint in mandatis.